
ORMOŽ, 24.APRIL 2003

TISKOVINA

LETNIK: 7 ŠT.:5

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

32. SKLEP o soglasju k odpiralnemu 
času zimskega bazena

33. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

32

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
je Občinski svet Onnož na svoji 5.seji, dne 
23.4.2003 sprejel naslednji

Sklep

1.

Občinski svet občine Onnož soglaša z odpiralnim 
časom zimskega bazena:
- od ponedeljka do petka od 7,00 - 15,00 me za 

plavalne tečaje
- ob ponedeljkih, sredah in petkih med 18,00 - 

21,00 ure za zunanje obiskovalce
- v torek, četrtek, sobota, nedelja in ob 

praznikih zaprto.

2.

Ta sklep velja do 16.05.2003.

Številka: 90000-00016/2003 7 10 
Onnož, dne 23.4.2003

33

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 
45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 
39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 
12/99, 16/99, 59/99) in 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 
7/01) je Občinski svet Onnož na svoji 5. seji, 
dne 23.4.2003 sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za
nepremičnine:
- pare. št. 1309/3 pot, v izmeri 38 m2, pripisana 

k vlož. št. 508 k.o. Onnož
- pare. št. 1338/47 pot, v izmeri 19 m2, pripisana 

k vlož. št. 508 k.o. Onnož
- pare. št. 699/86 pot, v izmeri 11 m2 pripisana 

k vlož. št. 265 k.o. Hardek
- pare. št. 699/87 pot, v izmeri 7 m2, pripisana k 

vlož. št. 265 k.o. Hardek

2.

Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa prenehajo
biti javno dobro in postanejo do celote last občine
Onnož, Ptujska c. 6, Onnož.

3.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 465-00071/03 7 10 
Onnož, dne 23.4.2003

Vili TROFENIK, l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Vili TROFENIK, l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


